

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения "МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМЕНИ П.А. БАЯНДИНА" (ГОБУЗ "МОКБ им. П.А. Баяндина")

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
		1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	472	472	472	0	140	45	11	8	9	10					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	514	514	514	0	143	49	11	253	23	0					
из них женщин	425	425	425	0	125	41	11	284	27	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	222	26	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Общедолжностные медицинские подклассы (персонал)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
2	Заместитель главного врача (руководитель центра анестезиологии-реанимации)		3.3													3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Врач-диетолог															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская сестра диетиче-															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

137	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
138	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
139	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
140	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
141	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
142	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
143	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
144	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
145	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
146	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
147	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
148	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
149	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
150	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Гинекологическое отделение</i>																									
151	Заведующий гинекологическим отделением - врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
152	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
153	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
154	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
155	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
156	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
157	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
158	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
159	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
160	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
161	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
162	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
163	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
164	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
165	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
166	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
167	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
168	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
169	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

196	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
197	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
198	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
199	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
200	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
201	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
202	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
203	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
204	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
	<i>Нейрохирургическое отделение №2</i>																																		
205	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
206	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Кардиологическое отделение</i>																																		
207	Заведующий кардиологическим отделением- врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
208	Врач-кардиолог(в том числе ЭФИ)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209	Врач-кардиолог(в том числе ЭФИ)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
210	Врач-кардиолог(в том числе ЭФИ)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
211	Врач-кардиолог(в том числе ЭФИ)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
212	Врач-кардиолог(в том числе ЭФИ)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
213	Врач-кардиолог(в том числе ЭФИ)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
214	Врач-кардиолог(в том числе ЭФИ)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
215	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
216	Медицинская сестра процедурной(в том числе ЭФИ)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
217	Медицинская сестра процедурной(в том числе ЭФИ)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Медицинская сестра процедурной(в том числе ЭФИ)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Медицинская сестра процедурной(в том числе ЭФИ)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
221	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

ния(персонал)																							
392	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба обеспечения безопасности																						
394	Специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия. Группа по расчету с рабочими и службами																						
396	Руководитель группы по расчетам с рабочими и службами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия. Группа по учёту материальных ценностей, финансовому учёту и калькуляции производимой продукции																						
408	Руководитель группы по учёту материальных ценностей, финансовому учёту и калькуляции производимой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по эпидемиологическим вопросам

(должность)

(подпись)

Иванова Е.Б.

(Ф.И.О.)

09.11.2021

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Кошелева В.В.

(Ф.И.О.)

09.11.2021

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Мельникова Т.Е.

(Ф.И.О.)

09.11.2021

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Воронцова Т.З.

(Ф.И.О.)

09.11.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Степанова М.Н.

(Ф.И.О.)

09.11.2021

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Сенникова А.В.

(Ф.И.О.)

09.11.2021

(дата)

И.О. председателя первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Сергеева Л.Г.

(Ф.И.О.)

09.11.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

689

(подпись)

Изварина Г.В.

(Ф.И.О.)

09.11.2021

(дата)

(№ в реестре экспертов)